MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIOS/FACE

EDITAL DE RETIFICAÇÃO PPGAGRONEGÓCIOS N. 1, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021

Altera o Edital de Convocação n. 2, de 29 de novembro de 2021

A  Comissão  de  Processo  Seletivo  da  Pós-graduação  em  Agronegócios,  área  de

concentração Agronegócios e Sustentabilidade da Fundação Universidade Federal da Grande

Dourados, no uso de suas atribuições legais, na forma da Resolução/FACE nº  186 de 2 de

setembro de 2021, e considerando as disposições do art. 23 do Regulamento Geral das Pós-

Graduações stricto sensu da UFGD, RESOLVE:

1. RETIFICAR o Edital de Convocação n. 2, de 29 de novembro de 2021, nos seguintes

termos:

a) ONDE CONSTOU:

ANEXO I

 Etapa II: Defesa Oral da Carta de Apresentação e do Projeto de Pesquisa – MESTRADO

CANDIDATO(A) HORÁRIO (MS) DATA

EDLAINE APARECIDA SIQUEIRA DA SILVA 10:30
30/11/2021
(Terça-feira)EDNA MANARI DOS SANTOS 11:00

PASSE A CONSTAR:

ANEXO I

 Etapa II: Defesa Oral da Carta de Apresentação e do Projeto de Pesquisa – MESTRADO

CANDIDATO(A) HORÁRIO (MS) DATA

EDNA MANARI DOS SANTOS 10:30 30/11/2021

1

Programa de Pós-Graduação em Agronegócios/FACE/UFGD - Rodovia Dourados/Itahum, km 12 – Caixa Postal 364
CEP 79.804-970 – Dourados/MS. Fone (67) 3410-2157/ E-mail: ppgagronegocios@ufgd.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIOS/FACE

(Terça-feira)EDLAINE APARECIDA SIQUEIRA DA SILVA 17:00

2.  INFORMAR  que as demais disposições do Edital  de Convocação n.  2,  de 29 de

novembro de 2021 permanecem inalteradas.

Madalena Maria Schlindwein
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

2

Programa de Pós-Graduação em Agronegócios/FACE/UFGD - Rodovia Dourados/Itahum, km 12 – Caixa Postal 364
CEP 79.804-970 – Dourados/MS. Fone (67) 3410-2157/ E-mail: ppgagronegocios@ufgd.edu.br